

ترمیم ۲۰ منزل مسکونی در مناطق سیل‌زده لامرد

محسن نیدانی مسؤول گروه جهادی آتش به اختیار شهرستان‌های لامرد و مَهر گفت: پس از وقوع سیل در لامرد، جهادگران این شهرستان اقدام به ترمیم ۲۰ منزل مسکونی در روستای کندر عبدالرضا لامرد کردند. ترمیم ۲۰ منزل مسکونی در مناطق سیل‌زده لامرد

داود محمدی مسؤول گروه جهادی آتش به اختیار شهرستان‌های لامرد و مَهر در گفت‌وگو با خبرنگار ما، اظهار داشت: پس از وقوع سیل در بخش مرکزی لامرد و بر اساس تأکیدات حجت‌الاسلام حسین‌زاده امام‌جمعه لامرد، مبنی بر اینکه روستای کندر عبدالرضا در ۱۵ کیلومتری شهر لامرد در شرایط نامناسبی قرار گرفته است و نیاز فوری به آواربرداری و نظافت منازل است با فراخوان انجام شده ۱۰ تیم جهادی که متشکل از جوانان دانش‌آموز، دانشجو، بازاریان، طلاب، فرهنگیان، کارمندان، نیروهای نظامی و انتظامی و افغانستانی‌های ساکن شهرستان لامرد بودند در روستای سیل‌زده کندر عبدالرضا حضور پیدا کردند. داود محمدی گفت: در ۲۴ ساعت، ۲۰ منزل مسکونی، مسجد و حسینیه این روستا کاملاً نظافت و شستشوی فرش‌ها نیز صورت گرفت. وی خاطرنشان کرد: در روزهای آینده ساخت دیوار برخی منازل در روستای کندر عبدالرضا انجام می‌شود و تیم‌های جهادی باز به این روستا اعزام می‌شوند.

پایان عملیات تعمیرات چاه‌های آب گله دار پس از بارندگی‌های اخیر

مسیر دسترسی ۸ کیلومتری به چاه‌های آب گله دار بازگشایی و تجهیزات الکتروپمپ‌های چاه شماره ۲ و ۳ این مجموعه تعویض شد. این تجهیزات در بارندگی‌های اخیر از سرویس خارج شده بودند.

رئیس اداره آیفنا شهری بخش گله دار در این خصوص گفت: با همت نیروهای زحمت کش آیفنا گله‌دار و همکاری شهردار محترم گله‌دار و مدیران محترم ستاد بحران شهرستان مهر، مسیر ۸ کیلومتری دسترسی به چاه‌های آهکی که بعد از بارش باران به صورت صد در صدی تخریب شده بود بازگشایی شد.

مهندس سعید علی پور افزود: سکوی چاه آهکی شماره ۲ که بر اثر جاری شدن سیلاب تخریب گردیده بود بازسازی و اتفاقات و آب بردگی خط انتقال در دونقطه به طرف گردید. الکتروپمپ‌های شناور منصوبه چاه‌های شماره ۲ و ۳ که دچار نقص فنی گردیده بود با دو دستگاه الکتروپمپ شناور خریداری شده تعویض و تابلو راه انداز چاه شماره ۲ که از سیستم قدیمی ستاره مثلث استفاده می‌کرد با تابلو جدید سافت استارت جایگزین گردید. وی افزود: در حال حاضر تمامی تاسیسات آبرسانی شهر گله‌دار وارد مدار بهره برداری شده و این شالنه به زودی شرایط آبرسانی در سطح شهر به حالت نرمال بازخواهد گشت. وی در پایان ابراز داشت: چاه‌ها که از صبر و شکیبایی مردم فهیم گله‌دار تشکر و از وقته پیش آمده در امر خدمت رسانی عذر خواهی کنم

خبرهایی از جهاد کشاورزی

قول مساعد رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در پیگیری خسارت سیل

در سفر یک روزه رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس به لامرد، اراضی خسارت دیده کشاورزی مورد بازدید قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، در پی بارش رحمت الهی و وقوع سیل در اواخر آذر ماه سال جاری و خسارت به طرح‌های کشاورزی و اراضی کشت شده شهرستان و با برنامه ریزی صورت گرفته، محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و هیئت همراه ضمن عزیمت به شهرستان لامرد از نزدیک در جریان خسارت‌های وارد شده قرار گرفتند. اراضی تخریب شده روستای خشت بخش اشکنان شهرستان لامرد نیز در این سفر مورد بازدید قرار گرفت. در این بازدید که بخشدار اشکنان، دهیار و عموم کشاورزان این روستا حضور داشتند، ضمن بازدید از اراضی تخریب شده و محصولات خسارت دیده گزارشی از میزان بارش، روند و میزان تخریب ارائه شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس ضمن استماع گزارش مسئولین جهاد کشاورزی، بخشدار، دهیار و کشاورزان گفت: از میزان خسارت وارد شده به کشاورزان متأثر گردیده و در کنار شما هستیم و تلاش مجموعه جهاد کشاورزی بر جبران خسارت کشاورزان است. وی ضمن درخواست مستندسازی خسارت‌ها جهت پیگیری اظهار داشت: تلاش می‌کنیم از مراجع مختلف نسبت به رفع خسارت کشاورزان اقدام لازم صورت پذیرد.

شایان ذکر است در بارندگی اواخر آذرماه که منجر به وقوع سیل شد خسارت عمده‌ای به کشاورزی شهرستان و به ویژه بخش اشکنان وارد شد.

به گزارش دنیای معدن، عباس نعیمی در جلسه بررسی طرح‌های مناطق ویژه اقتصادی پارسیان، لامرد و کاشان، افزود: اسکله ۵ پارسیان با ظرفیت تخلیه و بارگیری ۳،۸ میلیون تن با پیشرفت فیزیکی حدود ۹۷ درصد، بهمن ماه امسال آماده افتتاح است. وی با اشاره به برنامه‌های منطقه پارسیان در بخش زیرساخت، گفت: احداث تقاطع هم سطح، تکمیل روسازی و بناهای فنی جاده بندر، اجرا فانس و جاده پیرامونی ضلع غربی جاده جنوبی و بخشی از سایت شمالی و عملیات اجرای فضای سبز در دستور کار منطقه قرار گرفته است.

قائم مقام ایمن‌درو با اشاره به جاری شدن سیلاب اخیر در منطقه پارسیان طی آذر امسال گفت: ارایه گزارش توسط مشاور پروژه در این خصوص الزامی است چراکه با توجه

زندگی مشترک، همواره به آگاهی و شناخت مهارت‌های زندگی نیاز دارد که این مهم، نقش قابل توجهی در پیشگیری از طلاق دارد؛ حال‌در استان فارس، توجه به این نکته کلیدی، روند طلاق را روبه کاهش برده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، روندی که در چند سال اخیر در استان فارس برای آموزش پیش از ازدواج مورد توجه و تأکید قرار گرفته است، فرصت فراگیری و پیش‌آگاهی برای زوج‌های جوان را فراهم کرده است. به این صورت که معمولاً یک جلسه و در صورت ضرورت ۲ جلسه مشاوره برای زوج‌هایی که در آستانه عقد محضری هستند، در نظر گرفته می‌شود.

انتخاب آگاهانه با مشاوره صحیح و کاربردی، درک صحیح زوج‌ها را از ازدواج و اصول تشکیل خانواده تقویت می‌کند. مرکز مشاوره «بهار نکو» در شیراز قرار است، خزان طلاق را در بهار به ارمغان بیاورد. روزانه زوج‌های بسیاری برای بهره‌گیری از فرصت مشاوره به این مرکز مراجعه می‌کنند. ایده طرح «بهار نکو» با هدف کاهش آمار طلاق، امسال ۹ ساله شده است؛ ایده‌ای که اجرای آن از همان ابتدا به دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز سپرده شد. تاکنون بیش از ۳۶۰ هزار زوج جوان استان فارس در دوره‌های مرکز مشاوره «بهار نکو» شرکت کرده‌اند. برنامه‌های این مرکز به گفته «عباس سلطانی»، سرپرست مرکز آموزش و مشاوره خانواده «بهار نکو» بر مبنای دست‌یابی زوجین به اطلاعاتی کلیدی

پروژه آب شیرین کن لامرد در مرحله نصب تجهیزات

قائم مقام ایمن‌درو



به چشم انداز و تمایل سرمایه‌گذاران برای حضور در این منطقه، تضمین انجام اقدامات اصولی در مواجهه با چنین رخدادهایی از اهمیت بالایی برخوردار است. نعیمی با اشاره به اینکه صدور مجوز بهره‌برداری از ۳۶ طرح توسعه‌ای منطقه پارسیان در دستور کار ایمن‌درو قرار خواهد گرفت، عنوان کرد: با توجه به ظرفیت‌های مثال‌زدنی پارسیان و برنامه ایجاد این قطب جدید

استقرار صنایع پتروشیمی، تسریع روند اجرای طرح‌های توسعه در این منطقه مورد توجه است.

عضو هیات عامل ایمن‌درو در بخش دیگری سخنانش از نصب تجهیزات آب شیرین کن در منطقه ویژه اقتصادی لامرد خبر داد و گفت: با هدف تأمین آب صنایع در مناطق ویژه اقتصادی لامرد و پارسیان، عملیات اجرایی بدون وقفه در حال انجام است.

وی همچنین توسعه زیرساخت‌های منطقه اقتصادی کاشان را با توجه به تسریع در استقرار صنایع کانی‌های غیر فلزی را مهم خواند و اظهار کرد: عملیات فانس کشی و احداث جاده دسترسی فاز نخست این منطقه پیشرفت ۷۰ درصد داشته است و به منظور توسعه طرح‌ها، مذاکره با سرمایه‌گذاران ادامه دارد.

خزان «طلاق» در بهار استان فارس ابتکاری که «خانواده» را مستحکم می‌کند

و مفید پیش از آغاز زندگی مشترک متمرکز شده است.

سلطانی هدف اصلی این طرح را الزامی کردن آموزش‌های پیش از ازدواج عنوان می‌کند و می‌گوید: در راستای بهره‌مندی زوج‌های جوان از حداقل یک جلسه آموزش زندگی مشترک و با توجه به اهمیت این موضوع، ارائه جواب آزمایش‌خون ازدواج تنها با داشتن گواهی شرکت در این کلاس‌ها، امکان‌پذیر است.

سرپرست مرکز آموزش و مشاوره خانواده «بهار نکو» با اشاره به محتوای دوره‌های آموزشی و مشاوره‌ای این مرکز اظهار می‌کند: توجه به بهداشت و مدیریت روابط جنسی، روانشناسی زن و مرد، بررسی تفاوت‌های روانی بین زن و مرد، احکام و حقوق زوجین و مهارت‌های زندگی، در مدت زمان ۶ ساعت به متقاضیان آموزش داده می‌شود.

وی اضافه می‌کند: بسته آموزشی شامل نشریه بهار نکو، کتاب آموزش مفاهیم روانشناسی و بهداشت جنسی و هم‌چنین کتابچه آموزشی معاونت بهداشتی دانشگاه با عنوان «ازدواج و مبانی اسلامی، روابط عاطفی و اجتماعی، روابط زناشویی و باروری سالم» نیز به تمامی زوج‌ها در این دوره اهداء می‌شود.

بر اساس آموزه‌های مرکز آموزش و مشاوره خانواده بهار نکو، تداوم آموزش تا پنج سال ابتدائی زندگی به عنوان سال‌های پرخطر نیز پیش‌بینی شده و با برگزاری کارگاه‌ها، همایش‌ها و ارائه بسته‌های آموزشی تداوم می‌یابد. بهار نکو اکنون دارای ۳۰ مرکز فعال در استان است تا بتواند گامی مؤثر در

سایر معضله‌های اجتماعی می‌داند و عنوان می‌کند: کودک کار، همسر طلاق، معضلات اجتماعی و اقتصادی و ... همگی پیامدهای نامطلوب وقوع طلاق در جامعه هستند.

به نظر می‌رسد پیش زمینه و امکانات لازم به منظور بهره‌گیری از آموزش‌های لازم برای مهارت زندگی مشترک در بسیاری حوزه‌ها وجود دارد، اما بی‌توجهی و بی‌تفاوتی برخی افراد نسبت به موضع آموزش و مشاوره صحیح منجر به وقوع طلاق پس از آغاز زندگی مشترک به دلیل فقدان مهارت کافی می‌شود.

آموزش بر اساس نیازسنجی

نکته بسیار کارساز و کاربردی که یک استاد جامعه‌شناس دانشگاه شیراز به آن اشاره می‌کند، نیازسنجی امروز جامعه و نیازهای زوج‌های جوان است. «حلیمه عنایت» با تأکید بر تغییراتی که در نیازهای نسل امروز نسبت به نسل قبل در زندگی دارند، اظهار می‌کند: تصور نسل امروز از زندگی با نسل گذشته، بسیار متفاوت است.

وی معتقد است تعریف نسل امروز از زندگی تغییر کرده است، امروزه توجه به کیفیت زندگی بسیار حائز اهمیت است ضمن اینکه زوجین آگاهی نسبی نسبت به حقوق خود دارند. این استاد جامعه‌شناس دانشگاه شیراز با اشاره به ریشه‌یابی و علل وقوع طلاق در جامعه می‌گوید: قبل از ارائه هرگونه راهکاری باید مشکلات به خوبی مطالعه و ریشه‌یابی شود تا بر اساس آن نسبت به ارائه راه حل صحیح اقدام شود. عنایت با دسته‌بندی کردن عوامل طلاق در جامعه امروز، عنوان می‌کند:

معاون عمرانی فرمانداری مهر: در تلاشیم تا ایستگاه هواشناسی شهرستان تا دهه فجر راه اندازی شود

با حضور دهقان معاون فرماندار، کشاورز رئیس شورای شهرمهر، امینی رئیس اداره راه و شهرسازی، رستمی سرپرست شهرداری مهر و مهندس نجف پور معاون سازمان هواشناسی و کارشناس مربوطه، مکان ایستگاه هواشناسی شهرستان مهر جتامایی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان مهر، معاون عمرانی فرمانداری مهر در این خصوص گفت: براساس یک برنامه زمانبندی فانس و دکل نصب می‌شود و تجهیزات نیز بلافاصله نصب و بصورت رسمی راه اندازی می‌شود. مهدی دهقان افزود: امیدواریم در دهه فجر شاهد افتتاح رسمی این پروژه باشیم. لازم به ذکر است این بازدید معاون سازمان هواشناسی فارس در ادامه جلسه هفته گذشته فرماندار شهرستان مهر با مدیرکل هواشناسی صورت گرفته است

روابط زناشویی، اعتیاد، دخالت اطرافیان و مسائل مالی به ترتیب عوامل مؤثر در بروز طلاق هستند.

وی ضمن مثبت ارزیابی کردن بهره‌گیری از آموزش و مشاوره پیش از ازدواج تصریح می‌کند: اگر چه ارائه آموزش مهارت‌های زندگی به زوج‌های جوان اقدام مؤثری است اما محتوای آموزشی نیز اهمیت قابل توجهی دارد، محتوا باید بر اساس نیاز جامعه باشد و سلیقه‌ای اقدام نشود.

این جامعه‌شناس با اشاره به موضوع آشنایی با حق و حقوق زوج، بیان می‌کند: مرد امروز باید به تفاوت‌های همسرش با زنان نسل قبل آگاهی داشته باشد و همسرش را با مادر خود مقایسه نکند. عنایت ادامه می‌دهد: در ارائه مشاوره‌های پیش از ازدواج امروز لازم است تا رعایت حقوق زن و رعایت تعادل در زندگی به زوجین در جلسات مشاوره به تفصیل آموزش داده شود.

وی معتقد است آموزش برای زندگی مشترک باید از نظام آموزشی آغاز شود و یک جلسه مشاوره به تنهایی برای کسانی که همسر خود را انتخاب کرده‌اند و در یک قدمی ازدواج قرار گرفته‌اند، کافی نیست بلکه پیگیری و توجه به آموزش‌ها باید بعد از ازدواج هم مورد توجه قرار گیرد. شناختن تفاوت‌ها، بهره‌گیری از ظرفیت مشاوره و دوره‌های آموزشی به منظور تحکیم بنیان خانواده اقدام مثبتی است که می‌تواند آمارهای طلاق را دستخوش تغییر کند

اخیر خساراتی به اراضی کشاورزی، دامداری‌ها، گلخانه‌ها، آبیاری‌های نوین و نیز طرح‌های تغذیه مصنوعی وارد کرده است. مقرر شد کارشناسان جهاد کشاورزی نسبت به بررسی و اعلام میزان خسارت‌های وارده اقدام لازم انجام دهند.

تأمین سوخت مورد نیاز گلخانه‌های لامرد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد در راستای گسترش فرهنگ احداث گلخانه، سی و نهمین جلسه ستاد گلخانه‌ای این مدیریت با حضور مدیر جهاد کشاورزی و اعضاء تشکیل جلسه داد.

ابراهیم طاهری کارشناس گلخانه‌های مدیریت جهاد کشاورزی لامرد ضمن ارائه گزارشی از روند احداث گلخانه‌های جدید گفت: مشکل سوخت تمامی گلخانه‌های شهرستان لامرد حل شده و سوخت مورد نیاز تأمین شده است. در ادامه جلسه گزارشی از روند احداث گلخانه در شهرستان و نیز وضعیت گلخانه‌های موجود و میزان تولید ارائه گردید.

بازدید رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از طرح‌های آبی‌خاکی لامرد

طرح‌های تغذیه مصنوعی اجرا شده توسط جهاد کشاورزی لامرد مورد بازدید رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد در پی وقوع سیل در اواخر آذرماه در شهرستان و به منظور بررسی میزان خسارت، محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و هیئت همراه از طرح‌های تغذیه مصنوعی دره شیرینو واقع در بخش مرکزی شهرستان و تنگ ماهی واقع در بخش اشکنان بازدید کردند. در این

بازدید که علیرضا واحدی پور مسئول روابط عمومی و پژمان مسئول تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس رئیس سازمان را همراهی می‌کردند، از نزدیک در جریان اجرای طرح‌ها قرار گرفتند. در این بازدید مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لامرد گزارشی از مشخصات و زمان اجرای طرح و میزان و زمان بارش و خسارت‌های به وجود آمده ارائه کرد. در این بازدید درخصوص موارد خسارت و اقدامات مورد نیاز، تصمیمات لازم اتخاذ شد.

خسارت میلیاردری بارندگی به بخش کشاورزی مهر

بارندگی ۴۴ میلیارد ریال به بخش کشاورزی شهرستان مهر خسارت وارد کرد به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: بارش‌های شدید اواخر آذرماه امسال، ۴۴ میلیارد ریال به مزارع، باغ‌ها و بخش‌های مختلف کشاورزی این شهرستان خسارت وارد کرد.

غلامحسین مظاهری افزود: بارندگی اخیر به ۹۳۳ هکتار از اراضی این شهرستان شامل مزارع کشت کلزا، جو، گوجه فرنگی، باغ‌ها و زیرساخت‌ها و طرح‌های تغذیه مصنوعی و بخش دام و طیور خسارت وارد کرده است.

وی اظهار داشت: پرداخت خسارت از طریق وزارت جهاد کشاورزی و تأیید ستاد بحران کشور و تصویب هیات دولت انجام پذیر است که در این خصوص گزارش خسارت از طریق فرمانداری این شهرستان به استانداری فارس اعلام شد و امیدواریم با همه پیگیری‌هایی که از سوی مسئولان شهرستان و استان در حال انجام است، بخشی از خسارت‌های کشاورزان و دامداران امسال جبران شود